
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 8/2026 

 Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum 

lokalnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 472), Komisarz Wyborczy w Koninie II postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Wójta Gminy 

Kołaczkowo przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 15 marca 2026 r., powołuje się 

obwodowe komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 10 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Koninie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Kołaczkowo. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Koninie II 

 

 

/-/Bogdan Wincenty RADECKI 

 

 



 

 

 

 

 Załączniki do postanowienia nr 8/2026  

Komisarza Wyborczego w Koninie II 

z dnia 17 lutego 2026 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Sala Urzędu Gminy w Kołaczkowie, pl. 

Plac Władysława Reymonta 3, 62-306 Kołaczkowo 

 

1. Amadeusz Michał Jasiński, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Stroszki 

2. Arleta Monika Kmieciak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Gorazdowo 

3. Klaudia Weronika Paczyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Września 

4. Weronika Pera-Cyrulewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kołaczkowo 

5. Michał Roman Stefański, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Kołaczkowo 

6. Urszula Aleksandra Stróżyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kołaczkowo 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Świetlica wiejska w Sokolnikach, ul. 

Szkolna 16, 62-305 Sokolniki 

 

1. Renata Urszula Cyrulewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Bieganowo 

2. Bogumiła Dembczyńska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Kołaczkowo 

3. Amelia Anna Grabowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Sokolniki 

4. Danuta Maria Grabowska-Garbaciak, zgłoszona przez organ wykonawczy 

jednostki samorządu terytorialnego, zam. Sokolniki 

5. Wiktor Wincenty Grabowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kołaczkowo 

6. Ewa Renata Szykowna, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Sokolnki 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Świetlica wiejska we Wszemborzu, 

Wszembórz 70 A, 62-306 Kołaczkowo 

 

1. Natalia Andrzejewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Bieganowo 

2. Piotr Marek Andrzejewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Borzykowo 

3. Justyna Anna Hyżorek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Wszembórz 

4. Monika Nowak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kołaczkowo 

5. Anna Paulina Wysakowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Budziłowo 

6. Jolanta Katarzyna Zielińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Przyborki 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, świetlica wiejska w Bieganowie, 

Bieganowo 35, 62-305 Sokolniki 

 

1. Monika Anna Kasprowicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Żydowo 

2. Radosław Majorek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Gozdowo 

3. Magdalena Mazurczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Pyzdry 

4. Anna Nowak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Łagiewki 

5. Martyna Skweres, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Żydowo 

6. Roksana Anna Szarzyńska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Bieganowo 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Świetlica wiejska w Grabowie 

Królewskim, Grabowo Królewskie 22A, 62-306 Kołaczkowo 

 

1. Zuzanna Korcz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Grabowo 

Królewskie 

2. Zdzisław Sylwester Koska, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Września 

3. Katarzyna Paulina Kowalska-Jakubowska, zgłoszona przez organ 

wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego, zam. Środa Wielkopolska 

4. Ewelina Jadwiga Plucińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Grabowo Królewskie 

5. Karol Michał Suszka, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Września 

6. Justyna Szalbierz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Bieganowo 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Świetlica Wiejska w Borzykowie, ul. 

Piaskowa 1, 62-307 Borzykowo 

 

1. Barbara Anna Budzińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Borzykowo 

2. Jacek Paweł Fajkowski, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Borzykowo 

3. Anastazja Jolanta Janiszewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Borzykowo 

4. Jolanta Maria Janiszewska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Borzykowo 

5. Agnieszka Koska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Borzykowo 

6. Julia Judyta Nowak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Łagiewki 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Świetlica Wiejska w Gorazdowie, 

Gorazdowo 22B, 62-305 Sokolniki 

 

1. Mateusz Marian Buśka, zgłoszony przez inicjatora referendum, 

zam. Szamarzewo 

2. Magdalena Anna Gąsiorek, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Gorazdowo 

3. Joanna Maria Grześkowiak, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Żydowo 

4. Patrycja Elżbieta Kasperska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Szamarzewo 

5. Julita Magdalena Stawicka, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Gorazdowo 

6. Joanna Maria Wiśniewska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Gorazdowo 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 8, Świetlica wiejska w Gałęzewicach, 

Gałęzewice 28, 62-305 Sokolniki 

 

1. Milena Hernes, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gałęzewice 

2. Marta Hoffmann, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Żydowo 

3. Adrian Koszarek, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Kołaczkowo 

4. Natalia Anna Kreczmer, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Gniezno 

5. Dominika Elżbieta Szymczak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kolonia Janowska 

6. Katarzyna Anna Wojcińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Bieganowo 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 9, Świetlica wiejska w Zielińcu, Zieliniec 64, 

62-306 Kołaczkowo 

 

1. Monika Bukowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Kołaczkowo 

2. Mirosława Grabowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kołaczkowo 

3. Ewa Korcz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Grabowo Królewskie 

4. Wiktoria Maria Majorek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 

zam. Sokolniki 

5. Agata Mazurczak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Pyzdry 

6. Dominik Tomasz Przybyła, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Sokolniki 

 

 



 

 

 

 

 Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 10, Świetlica wiejska w Krzywej Górze, 

Krzywa Góra 36, 62-306 Kołaczkowo 

 

1. Damian Michał Filipiak, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Żydowo 

2. Antonina Anna Orakowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Łagiewki 

3. Kacper Paterski, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Borzykowo 

4. Karolina Anna Plewińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 

samorządu terytorialnego, zam. Kołaczkowo 

5. Mateusz Sroka, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki samorządu 

terytorialnego, zam. Wszembórz 

6. Beata Szalaty, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Borzykowo 

 


